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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LDESIOU
  2 U+EOEOTS IDOLES H 3   18
  3 O+EULCRN DOUTÉES  4H   16   34
  4 EUMMR?J RECULONS  8A   83  117
  5 -EIMRGLO J (A)M (1)  3M   39  156
  6 R+ADIEFS LIMOGÉE B 2   26  182
  7 -?MCNIRE FOIRADES (2) F 7   66  248
  8 ZEREITA MAC(H)INER (3) 11E   90  338
  9 -SITLNVA ÉTAIEREZ 13B  106  444
 10 YEGTABR SALIVENT K 6   61  505
 11 BEG+UWAT LYRÂT (4)  8K   72  577
 12 ABGTU+XF ÉWÉ (5) H13   36  613
 13 ABGT+UQE FAUX D12   52  665
 14 EGQT+UKA BAUX (6) 15A   45  710
 15 GK+BROEL TAQUE (7) M10   35  745
 16 GLO+EHVA BERK (8) 15L   67  812
 17 EGHLO+HA VA J 6   28  840
 18 GHO+PITI HÉLA C 1   23  863
 19 IOPT+NSA GHI (9) D 4   24  887
 20 P+NDOEUS HÂTIONS  1C   33  920
 21 DSU+ENP PÉON (10) E 3   30  950
 22 DU PANES N 7   25  975

DUR N13   15  990
  1.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 798 pts ( -192 )

  2.  LE NESTOUR Eliane              : 758 pts ( -232 )

  3.  MORIN Didier                   : 715 pts ( -275 )

 

 1: JAM [djam] n.f. Fam. Jam-session, réunion de jazzmen.
 

 2: FOIRADE n.f. Diarrhée. - Échec.
 

 3: MACHINER v. 10. Préparer en intriguant.
 

 4: LYRER v. (p.p.inv.) 10. Québ. Pleurnicher longtemps sur le même ton.
 

 5: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

 6: BAIL, BAUX n.m.
 

    BAU, X n.m. Mar. Poutre transversale.
 

    BAUX g bail et bau.
 

 7: TAQUER v. 10. Impr. Niveler (des caractères) avec un taquoir. - Impr. Égaliser (des feuilles de papier).
 

 8: BERK interj. (= beurk) Expression de dégoût.
 

 9: GHI [gi] n.m. g ghee.
 

    GHEE [gi] n.m. (= ghi) Beurre clarifié, base de la cuisine indienne.



 

10: PÉON [pé-on] (pl. PÉONES [péonès] ou PÉONS) n.m. Paysan d'Amérique du Sud.


